MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 002/2017

RESULTADO FINAL DA PROVA DIDÁTICA

ÁREA: ENGENHARIA

A Comissão Organizadora Local torna público o resultado preliminar da prova de desempenho

didático:

Classificação Inscrição  Candidato Nota final

01 63438 FABIO TEIXEIRA DE SIQUEIRA 72,9

02 63353 ERICK CARVALHO CAMPOS 70,2

03 63474 ANDRE MARTINS GOMES 48,7

04 63413 LISANDRO DE CARVALHO GOMES 0,0

Governador Valadares-MG, 18 de janeiro de 2018.

Comissão Organizadora Local – Edital nº 002/2017